

### 3 GRT

Société par actions simplifiée au capital de 4 701,17 euros  
Siège social : 6, rue Raoul Nordling 92270 BOIS COLOMBES  
529 574 659 R.C.S. Nanterre

## **Décisions collectives des associés**

Sur décision du Président de la Société 3GRT, conformément aux dispositions de l'article 20.2.1 des statuts de la Société,

Les associés de la Société ont décidé d'exprimer en un acte les décisions ci-après, sur la base de l'ordre du jour proposé par le Président.

- ☞ Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025 ;
- ☞ Affectation du résultat de l'exercice ;
- ☞ Constatation des conventions visées à l'article L.227-10 du code de commerce ;
- ☞ Pouvoirs pour accomplir les formalités requises.

#### • **Première décision**

Après lecture du rapport de gestion du Président, les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025 arrêtés par décision du Président du 15 juin 2026, sont approuvés.

#### • **Deuxième décision**

Le résultat net de l'exercice social clos le 31 décembre 2025 représente une perte de 21 066,63 euros.  
Le résultat de l'exercice social est affecté de la manière suivante :

|                                                                                          |               |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| Bénéfice ou perte de l'exercice                                                          | -21 066,63 €  |
| Dotation de la réserve légale<br>(Au moins 5% du bénéfice jusqu'à 10% du capital social) | 0,00 €        |
| Solde                                                                                    | -21 066,63 €  |
| Report à nouveau antérieur                                                               | - 41 131,38 € |
| Bénéfice distribuable                                                                    | 0,00 €        |
| Dividende distribué                                                                      | 0,00 €        |
| Solde à incorporer dans la réserve                                                       | - 64 198,01 € |

#### • **Troisième décision**

Après lecture, le rapport spécial du Président sur les conventions réglementées visées à l'article L.227-10 du code de commerce, est approuvé.

- **Quatrième décision**

Les associés confèrent tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait certifié conforme du présent procès-verbal aux fins d'accomplir toutes les formalités de dépôt, de publicité et autres qu'il appartiendra.

En foi de quoi, il a été dressé le présent procès-verbal.

**Pour NaTran**  
Sandrine MEUNIER

**Pour Teréga**  
Carolle FOISSAUD

# 3 GRT

Société par actions simplifiée

Immeuble Bora  
6, rue Raoul Nordling  
92 270 BOIS COLOMBES  
529 574 659 R.C.S Nanterre

## COMPTES ANNUELS



Certifiés par le Président  
Philippe MADIEC

Arrêté au 31/12/2025

# Sommaire

|                                        |    |
|----------------------------------------|----|
| Bilan ACTIF                            | 3  |
| Bilan PASSIF                           | 4  |
| Compte de résultat                     | 6  |
| Annexes aux comptes annuels            | 8  |
| <u>PREAMBULE</u>                       | 8  |
| <u>REGLES ET METHODES COMPTABLES</u>   | 8  |
| <u>NOTES SUR LE BILAN ACTIF</u>        | 9  |
| <u>NOTES SUR LE BILAN PASSIF</u>       | 10 |
| <u>NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT</u> | 11 |
| <u>AUTRES INFORMATIONS</u>             | 11 |

3 GRT

Bilan

## Bilan ACTIF

| ACTIF                                                       | Situation au   |             | Exercice clos le |                |
|-------------------------------------------------------------|----------------|-------------|------------------|----------------|
|                                                             | 31/12/2025     |             | 31/12/2024       |                |
|                                                             | 12 mois        |             | 12 mois          |                |
|                                                             | Brut           | Amort.depr. | Net              | Net            |
| <b>Actif immobilisé</b>                                     |                |             |                  |                |
| <b>Immobilisations Incorporelles</b>                        |                |             |                  |                |
| Concessions, brevets, droits similaires                     |                |             |                  |                |
| <b>Immobilisations Corporelles</b>                          |                |             |                  |                |
| Terrains                                                    |                |             |                  |                |
| Constructions                                               |                |             |                  |                |
| Installations techniques, matériel et outillage industriels |                |             |                  |                |
| Autres immobilisations corporelles                          |                |             |                  |                |
| Immobilisations en cours                                    |                |             |                  |                |
| Avances et acomptes                                         |                |             |                  |                |
| <b>Immobilisations Financières</b>                          |                |             |                  |                |
| Autres participations                                       |                |             |                  |                |
| Créances rattachées à des participations                    |                |             |                  |                |
| Autres immobilisations financières                          |                |             |                  |                |
| <b>Total de l'actif immobilisé (I)</b>                      |                |             |                  |                |
| <b>Actif circulant</b>                                      |                |             |                  |                |
| <b>Stocks et en-cours</b>                                   |                |             |                  |                |
| Matières premières, approvisionnements                      |                |             |                  |                |
| En-cours de production de biens                             |                |             |                  |                |
| <b>Créances</b>                                             |                |             |                  |                |
| Avances et acomptes versés sur commandes                    |                |             |                  |                |
| Clients et comptes rattachés                                |                |             |                  |                |
| Autres créances                                             |                |             |                  |                |
| . Personnel                                                 |                |             |                  |                |
| . Organismes sociaux                                        |                |             |                  |                |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                            |                |             |                  |                |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                     |                |             |                  |                |
| . Compte courant financier                                  |                |             |                  |                |
| . Autres                                                    |                |             |                  |                |
| Disponibilités                                              | 154 777        |             | 154 777          | 175 757        |
| Charges constatées d'avance                                 |                |             |                  |                |
| <b>Total de l'actif circulant (II)</b>                      | <b>154 777</b> |             | <b>154 777</b>   | <b>175 757</b> |
| Frais d'émission des emprunts à étaler (III)                |                |             |                  |                |
| Primes de remboursement des obligations (IV)                |                |             |                  |                |
| Ecart de conversion actif (V)                               |                |             |                  |                |
| <b>Total de l'actif (I à V)</b>                             | <b>154 777</b> |             | <b>154 777</b>   | <b>175 757</b> |

## Bilan PASSIF

Présenté en euros

| PASSIF                                                     | Situation au<br>31/12/2025<br>12 mois | Exercice clos le<br>31/12/2024<br>12 mois |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>Capitaux Propres</b>                                    |                                       |                                           |
| Capital social ou individuel (dont versé : 4 701,17 Euros) | 4 701                                 | 4 701                                     |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport ...                 |                                       |                                           |
| Réserve légale                                             | 193 787                               | 193 788                                   |
| Réserves réglementées                                      |                                       |                                           |
| Report à nouveau                                           | -43 131                               | -21 948                                   |
| Résultat de l'exercice                                     | -21 067                               | -21 184                                   |
| Résultat de l'exercice perte                               |                                       |                                           |
| Subventions d'investissement                               |                                       |                                           |
| Provisions réglementées                                    |                                       |                                           |
| <b>Total des Capitaux Propres (I)</b>                      | <b>134 290</b>                        | <b>155 357</b>                            |
| <b>Provisions pour risques et charges</b>                  |                                       |                                           |
| Provisions pour risques                                    |                                       |                                           |
| Provisions pour charges                                    |                                       |                                           |
| <b>Total des Provisions (II)</b>                           |                                       |                                           |
| <b>Emprunts et dettes</b>                                  |                                       |                                           |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit     |                                       |                                           |
| . Découverts, concours bancaires                           |                                       |                                           |
| Emprunts et dettes financières diverses                    |                                       |                                           |
| . Prêt GRTgaz SA                                           |                                       |                                           |
| . Divers                                                   |                                       |                                           |
| . Associés                                                 |                                       |                                           |
| Avances et acomptes reçus sur commandes en cours           |                                       |                                           |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                   |                                       |                                           |
| Dettes fiscales et sociales                                |                                       |                                           |
| . Personnel                                                |                                       |                                           |
| . Organismes sociaux                                       |                                       |                                           |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                           |                                       |                                           |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                    |                                       |                                           |
| . Autres impôts, taxes et assimilés                        |                                       |                                           |
| Autres dettes                                              | 20 487                                | 20 400                                    |
| Produits constatés d'avance                                |                                       |                                           |
| <b>Total des dettes (III)</b>                              | <b>20 487</b>                         | <b>20 400</b>                             |
| Ecart de conversion passif (IV)                            |                                       |                                           |
| <b>Total du passif (I à IV)</b>                            | <b>154 777</b>                        | <b>175 757</b>                            |

3 GRT

## Compte de résultat

# Compte de résultat

Présenté en euros

| COMPTE DE RESULTAT | Exercice clos le |  | Exercice précédent |
|--------------------|------------------|--|--------------------|
|                    | 31/12/2025       |  | 31/12/2024         |
|                    | 12 mois          |  | 12 mois            |

|                               | France | Exportation | Total | Total |
|-------------------------------|--------|-------------|-------|-------|
| Production vendue biens       |        |             |       |       |
| Production vendue services    |        |             |       |       |
| Accès des Tiers au Réseau     |        |             |       |       |
| Prestations de raccordements  |        |             |       |       |
| Autres recettes               |        |             |       |       |
| <b>Chiffre d'affaires Net</b> |        |             |       |       |

|                                                                      |                |                |
|----------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Production stockée                                                   |                |                |
| Production immobilisée                                               |                |                |
| Subventions d'exploitation reçues                                    |                |                |
| Reprises sur amort. et prov., transfert de charges                   |                |                |
| Autres produits                                                      |                |                |
| <b>Total des produits d'exploitation</b>                             |                |                |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements            |                |                |
| Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements) |                |                |
| Autres achats et charges externes                                    | 20 775         | 20 897         |
| Impôts, taxes et versements assimilés                                | 292            | 286            |
| Salaires et traitements                                              |                |                |
| Charges sociales                                                     |                |                |
| Dotations aux amortissements sur immobilisations                     |                |                |
| Dotations aux provisions sur actif circulant                         |                |                |
| Dotations aux provisions pour risques et charges                     |                |                |
| Autres charges                                                       |                |                |
| <b>Total des charges d'exploitation</b>                              | <b>21 067</b>  | <b>21 183</b>  |
| <b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>                                       | <b>-21 067</b> | <b>-21 183</b> |
| Produits des autres valeurs mobilières et créances                   |                |                |
| Autres intérêts et produits assimilés                                |                |                |
| Reprises sur provisions et transferts de charges                     |                |                |
| Différences positives de change                                      |                |                |
| <b>Total des produits financiers</b>                                 |                |                |
| Dotations financières aux amortissements et provisions               |                |                |
| Intérêts et charges assimilées                                       |                |                |
| Différences négatives de change                                      |                |                |
| <b>Total des charges financières</b>                                 |                |                |
| <b>RESULTAT FINANCIER</b>                                            |                |                |

|                                                            |                |                |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOT</b>                        | <b>-21 067</b> | <b>-21 183</b> |
| Produits exceptionnels sur opérations en capital           |                |                |
| <b>Total des produits exceptionnels</b>                    |                |                |
| Charges exceptionnelles sur opérations en capital          |                |                |
| Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions |                |                |
| <b>Total des charges exceptionnelles</b>                   |                |                |
| <b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>                               |                |                |
| Participation des salariés                                 |                |                |
| Impôts sur les bénéfices                                   |                |                |
| <b>Total des Produits</b>                                  |                |                |
| <b>Total des charges</b>                                   | <b>21 067</b>  | <b>21 183</b>  |

|                     |                |                |
|---------------------|----------------|----------------|
| <b>RESULTAT NET</b> | <b>-21 067</b> | <b>-21 183</b> |
|---------------------|----------------|----------------|

3 GRT

## Annexes aux comptes annuels

### PREAMBULE

3 GRT, société par actions simplifiée, a été créée le 13 janvier 2011.

L'exercice social clos le 31 décembre 2025 a une durée de 12 mois.  
L'exercice précédent clos le 31 décembre 2024 avait une durée de 12 mois.

Le capital social au 31 décembre 2025 est de 4 701,17 euros.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 154 777 euros.

Le résultat net comptable est déficitaire de 21 067 euros.

Les montants sont présentés en euros sauf précision contraire.

### FAITS MARQUANTS

Aucun fait marquant sur l'exercice 2025.

### REGLES ET METHODES COMPTABLES

#### GENERALITES

Les comptes annuels de l'exercice 2023 sont établis en euros et en conformité avec le règlement de l'Autorité des Normes Comptables N° 2016-07 du 4 novembre 2016 modifiant le règlement ANC N°2014-03 relatif au Plan Comptable Général (PCG).

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

#### COMPARABILITE DES EXERCICES

Les exercices 2024 et 2025 sont comparables et ont une durée de 12 mois chacun.

#### EVENEMENTS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Néant.

## Annexes aux comptes annuels

### NOTES SUR LE BILAN ACTIF

*Actif immobilisé : Néant*

*Amortissements et dépréciations d'actif : néant*

*État des créances : néant*

*Provision pour dépréciation de l'actif circulant : néant*

*Produits à recevoir par postes du bilan : néant*

*Trésorerie : 154 777 euros*

| Trésorerie                      | En 2025 | En 2024 |
|---------------------------------|---------|---------|
| Valeurs mobilières de placement |         |         |
| Disponibilités                  | 154 777 | 175 757 |
| Trésorerie nette courante       | 154 777 | 175 757 |

## Annexes aux comptes annuels

### NOTES SUR LE BILAN PASSIF

*Capital social : 4 701,17 euros*

| Mouvement des actions           | Nombres d'actions | Valeur Nominale | Capital social |
|---------------------------------|-------------------|-----------------|----------------|
| Titres au début de l'exercice   | 4 701 167         | 0               | 4701,167       |
| Réduction du capital            |                   |                 |                |
| Titres remboursés ou annulés    |                   |                 | 0              |
| <b>Titres en fin d'exercice</b> | <b>4 701 167</b>  | <b>0</b>        | <b>4 701</b>   |

A la constitution de la société, deux apports en nature de titres Powernext ont été effectués pour une valeur totale de 4 701 167 €. D'une part, GRTgaz a apporté 59 648 titres Powernext en échange de 3 927 934 titres 3 GRT. D'autre part, TIGF a apporté 11 742 actions Powernext en échange de 773 233 actions 3 GRT.

Le 12 février 2019, par un projet de décisions collectives extraordinaires des associés, les associés ont validé une réduction du capital d'un montant de 4 696 466 euros par voie de remboursement d'une somme de 0,999 euros sur chaque action. La valeur normale d'une action est de 0,001 euros.

*Variation des capitaux propres :*

| Tableau de variation capitaux propres | Capitaux propres à l'ouverture | Affectation du résultat de l'exercice précédent | Réduction du Capital | Dividendes 2019 sur exo 2020 | Résultat de l'exercice | Capitaux propres à la clôture |
|---------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------|------------------------------|------------------------|-------------------------------|
| Capital social                        | 4 701                          |                                                 |                      |                              |                        | 4 701                         |
| Réserve légale                        | 193 787                        |                                                 |                      |                              |                        | 193 787                       |
| Report à nouveau                      | -21947                         | -21 184                                         |                      |                              |                        | -43 131                       |
| Résultat de l'exercice                | -21 184                        |                                                 |                      |                              | -21 067                | - 21 067                      |
| <b>TOTAL</b>                          | <b>155 357</b>                 | <b>-21 184</b>                                  |                      |                              | <b>-21 067</b>         | <b>134 290</b>                |

*État des dettes : 20 486 euros*

| Etat des dettes                         | Montant       | Échéance de 0 à 1 an | Échéance de 1 à 5 ans | Échéance à plus de 5 ans |
|-----------------------------------------|---------------|----------------------|-----------------------|--------------------------|
| Etablissements de crédits               |               |                      |                       |                          |
| Dettes financières diverses             |               |                      |                       |                          |
| Fournisseurs                            |               |                      |                       |                          |
| Dettes fiscales et sociales             |               |                      |                       |                          |
| Autres dettes                           | 20 486        | 20 486               |                       |                          |
| Avances et acomptes reçus sur commandes |               |                      |                       |                          |
| Produits constatés d'avance             |               |                      |                       |                          |
| <b>TOTAL</b>                            | <b>20 486</b> | <b>20 486</b>        |                       |                          |

*Charges à payer par postes du bilan : 20 486 euros*

| Charges à payer                        | En 2025       | En 2024       |
|----------------------------------------|---------------|---------------|
| Emprunts & dettes - étab. de crédits   |               |               |
| Emprunts & dettes financières diverses |               |               |
| Fournisseurs                           |               |               |
| Dettes fiscales et sociales            |               |               |
| Autres dettes                          | 20 486        | 20 400        |
| <b>TOTAL</b>                           | <b>20 486</b> | <b>20 400</b> |

## Annexes aux comptes annuels

### NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT

*Impôt sur les bénéfices*

L'exercice 2025 génère un résultat fiscal déficitaire de 21 067 euros.

*Autres achats et charges externes : 21 426 euros*

| Autres achats et charges externes            | En 2025       | En 2024       |
|----------------------------------------------|---------------|---------------|
| Rémunérations d'intermédiaires et honoraires |               |               |
| Publicité, publications, relations publiques |               |               |
| Services bancaires et assimilés              |               |               |
| Divers                                       | 21 066        | 21 183        |
| <b>TOTAL</b>                                 | <b>21 066</b> | <b>21 183</b> |

*Honoraires versés aux Commissaires aux comptes*

Le montant des honoraires des commissaires aux comptes inscrit au compte de résultat n'est pas fourni en annexe dans la mesure où les annexes consolidées du groupe ENGIE mentionnent cette information.

*Produits et charges exceptionnels : néant*

### AUTRES INFORMATIONS

*Engagements hors bilan : néant*

*Effectifs : néant*

*Tableau des filiales et participation : néant*

*Évènements postérieurs à la clôture : néant*